
UCHWAŁA Nr X/47/2015 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lipca 2015 r. 
w sprawie przekazania Stowarzyszeniu „DLA EDUKACJI” 
w Reczpolu prowadzenia Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Reczpolu wraz z oddziałem przedszkolnym 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 
w związku z art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.),  
po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przekazuje się z dniem 1 lutego 2016 r. Stowarzyszeniu „DLA EDUKACJI” 
w Reczpolu”, wpisanemu do rejestru XII Wydziału Gospodarczego KRS pod 
nr 0000562078 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Reczpolu wraz z oddziałem przedszkolnym zwanej dalej "Szkołą". 
 
 

§ 2. 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia ze Stowarzyszeniem 
„DLA EDUKACJI” w Reczpolu umowy przekazania Szkoły, o której mowa w § 1 
na warunkach określonych w art. 5 ust. 5h ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.). 
 
 

§ 3. 
 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Krzywcza do powiadomienia pracowników Szkoły 
oraz zakładową organizację związkową o danych zawartych w art. 5 ust. 5 l ustawy 
o systemie oświaty, w terminie 6 miesięcy przed dniem przekazania Szkoły. 
 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Piotr Pytlowany 


